
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025    r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  367 557,56 zł do łącznej kwoty         60 203 
550,39zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie  41 546 811,89  zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
4 454 440,81 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  18 656 738,50 zł  oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów 
budżetowych  zgodnie z załącznikami    Nr 1 i Nr 1a  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 904 265,06 zł do łącznej  kwoty  62 147 844,89zł
 z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie  38 724 990,89 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 454 440,81 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  23 422 854,00 zł         oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami     Nr 2, Nr 2a  i 2b    do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 1 944 294,50  zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami: 

a) z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym  1260 562,00 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 147025,00zł 

c) z wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 536707,50 zł 

2. Uchwala się przychody budżetu w wysokości 3 306 583,50 zł i rozchody budżetu w wysokości 1 362 
289 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 6500000,00 zł z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  w kwocie 1571 834,00 na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 260 562,00 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 311 272,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 859 988,00 15 359,06 4 875 347,06  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 359,06 15 359,06  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 359,06 15 359,06 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 411 425,00 240 000,00 1 651 425,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 411 425,00 240 000,00 1 651 425,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 240 000,00 240 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 18 370 460,56 4 161,00 18 374 621,56  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 795,00 4 161,00 165 956,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 795,00 4 161,00 15 956,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 809 590,00 75 600,00 1 885 190,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 
 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

35 000,00 -35 000,00 0,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 75 600,00 75 600,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 75 600,00 75 600,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 000,00 0,00 103 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 930 000,00 32 437,50 2 962 437,50  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 2 437,50 2 002 437,50  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 437,50 2 437,50  
 92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

Razem: 59 835 992,83 367 557,56 60 203 550,39  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JSTodrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 15 359,06 15 359,06 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 359,06 15 359,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 359,06 15 359,06 

Razem: 4 439 081,75 15 359,06 4 454 440,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 559 496,00 435 604,06 5 995 100,06 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 359,06 15 359,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 359,06 15 359,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 386 896,00 420 245,00 5 807 141,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 896,00 420 245,00 1 383 141,00 

750   Administracja publiczna 5 365 778,42 0,00 5 365 778,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 222 455,00 -3 000,00 4 219 455,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 648,00 -3 000,00 52 648,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 7 000,00 67 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 707 850,00 -4 000,00 703 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -4 000,00 50 000,00 

752   Obrona narodowa 829,00 0,00 829,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 829,00 0,00 829,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,09 12,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 829,00 -41,09 787,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 29,00 29,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 583,00 310 000,00 725 583,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 583,00 310 000,00 695 583,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 132 125,00 4 161,00 20 136 286,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 941 490,00 4 161,00 13 945 651,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 849,00 3 469,00 13 318,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 946,00 692,00 2 638,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 882 826,00 94 500,00 2 977 326,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 000,00 94 500,00 631 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 500,00 94 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 298 800,00 60 000,00 5 358 800,00 
 92195  Pozostała działalność 27 300,00 60 000,00 87 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 61 243 579,83 904 265,06 62 147 844,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 15 359,06 15 359,06 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 359,06 15 359,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 359,06 15 359,06 

752   Obrona narodowa 829,00 0,00 829,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 829,00 0,00 829,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,09 12,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 829,00 -41,09 787,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 29,00 29,00 

Razem: 4 439 081,75 15 359,06 4 454 440,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 867 231,00 0,00 5 867 231,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 867 231,00 0,00 5 867 231,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 0,00 135 300,00 

    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie - opracownie projektu 135 300,00 0,00 135 300,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00 

    
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00 

    
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00 

 600   Transport i łączność 5 052 896,00 420 245,00 5 473 141,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 0,00 140 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

    

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycjnego pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz - Ostrołęka na odci nku od km131+530 do km 
132+430 na terenie gminy Krasnosielc" 

140 000,00 0,00 140 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 912 896,00 420 245,00 5 333 141,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 896,00 420 245,00 1 383 141,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Niesułowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Bagienice Szlacheckie 90 000,00 0,00 90 000,00 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  810 555,00 420 245,00 1 230 800,00 

    
Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu do 
jej utrzymania - etapI 22 341,00 0,00 22 341,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



    
Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu do 
jej utrzymania - etapI 950 000,00 0,00 950 000,00 

 630   Turystyka 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00 

  63095  Pozostała działalność 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 188,00 0,00 506 188,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 506 188,00 0,00 506 188,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 

 750   Administracja publiczna 240 050,00 0,00 240 050,00 

  75095  Pozostała działalność 240 050,00 0,00 240 050,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 441,00 0,00 194 441,00 

    
Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny Samorząd" 194 441,00 0,00 194 441,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 609,00 0,00 45 609,00 

    
Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny Samorząd" 45 609,00 0,00 45 609,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 310 000,00 330 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KPPolicji w Makowie Maz. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 310 000,00 310 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00 

    Modernizacja Garażu OSP w Pienicach  0,00 60 000,00 60 000,00 

    Modernizacja strażnicy w Wólce Drążdżewskiej 0,00 250 000,00 250 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 84 600,00 0,00 84 600,00 

  80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 2



    Utwardzenie placu przed Szkołą Podstawową w Rakach  25 000,00 0,00 25 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

    Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Krasnosielcu 24 000,00 0,00 24 000,00 

    Zakup zmywarki do stołówki w Przedszkolu w Krasnosielcu  11 000,00 0,00 11 000,00 

  80195  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

    Wykonanie projektu na budowę ścieżki dydaktycznej 24 600,00 0,00 24 600,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00 

  85195  Pozostała działalność 2 216 504,00 0,00 2 216 504,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 004,00 0,00 869 004,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  869 004,00 0,00 869 004,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  200 000,00 0,00 200 000,00 

   
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 855   Rodzina 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 500 000,00 0,00 500 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 640,00 0,00 550 640,00 

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 550 640,00 0,00 550 640,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 94 500,00 94 500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 94 500,00 94 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 500,00 94 500,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego  w miejscowości Krasnosielc 0,00 94 500,00 94 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 3



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 080 000,00 60 000,00 4 140 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00 

    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

    Wykonanie projektu na budowę świetlicy wiejskiej w Krasnosielcu Leśnym 65 000,00 0,00 65 000,00 

    Wykonanie projektu na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Amelinie 65 000,00 0,00 65 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 0,00 950 000,00 

   
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 

    
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym i ołtarzu bocznym w 
kościele pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu 950 000,00 0,00 950 000,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

    Wyposażenie placu zabaw w Karolewie 0,00 30 000,00 30 000,00 

    Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Pienice 0,00 30 000,00 30 000,00 
   
 Razem 22 538 109,00 884 745,00 23 422 854,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 306 583,50 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 051 017,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 147 025,00 

 3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 536 707,50 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1 571 834,00 

 Rozchody ogółem:  1 362 289,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 311 272,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 051 017,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr X/ 63 /2025 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 6 maja 2025 r.  
Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę367 557,56 zł  
W tym w rozdziale 60004 zwiększono plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
15 359,06 zł – zgodnie z Decyzją Wojewody dotacja jest przeznaczona na  zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych w dniu  wyborów na Prezydenta RP. 
W rozdziale 75412 zwiększono plan dotacji o kwotę 240000zł – dotacja z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na  dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych – Modernizacja strażnicy w Wólce 
Drążdżewskiej  200000 zł i modernizacja garażu OSP w Pienicach  40000 zł  
W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów, których źródłem są środki z Funduszu Pomocy na 
sfinansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 4161 
zł  
W rozdziale 90015 zwiększono plan dochodów o kwotę 75600 zł  - środki z WFOŚ i GW na dofinansowanie 
do modernizacji oświetlenia ulicznego w Gminie Krasnosielc 
W rozdziale 92109 zwiększono plan dochodów o kwotę 2437,50 –wpływ ze sprzedaży składników 
majątkowych  (złomu) .  
W rozdziale 92195 zwiększono plan dochodów o kwotę30000 – dotacja z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na dofinasowanie do wyposażenia placów zabaw w Karolewie i Pienicach.   
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na zmniejszeniu planu dochodów w § 2710  i zwiększeniu planu 
dochodów w § 2460  ( źródłem są dotacje z WFOŚ i GW) 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 904265,06 zł  w tym:  
W rozdziale 60004 o kwotę 15359,06 zł  na dowóz wyborców zgodnie z celem przyznanej dotacji. 
W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 420245 zł na zadaniu „Przebudowa 
infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc”  . 
W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 310 000 zł na Modernizację strażnicy 
OSP w Wólce Drążdżewskiej 250000 zł i modernizację garażu w Pienicach. 
W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków o kwotę 4161 zł na wynagrodzenia i pochodne dla 
nauczycieli prowadzących zajęcia z dziećmi z Ukrainy. 
W rozdziale 90015 zwiększono  plan wydatków majątkowych o kwotę 94500 zł  na modernizację 
oświetlenia ulicznego w Gminie Krasnosielc. 
W rozdziale 92195 zwiększono plan wydatków  o kwotę 60000 zł na wyposażenie placów zabaw w 
Karolewie i Pienicach. 
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów w dziale 750 pomiędzy rozdziałami  i 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup żywności oraz w rozdziale 75224 przesunięto limity 
pomiędzy paragrafami zabezpieczając środki na zakup  materiałów i podróże służbowe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7E7C7A-0E83-47E5-AEF2-043FEA0F818C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


		2025-05-08T06:02:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




